
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4о./з. UDia № J tS J i

с. М ихайловское

!

Об утверждении муниципальной программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности в Михайловском районе» 
на 2017-2019 годы

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об 
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом 
Алтайского края от 11.07.2011 N 84-ЗС «Об энергосбережении и о повышении 
энергетической эффективности в Алтайском крае, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности в Михайловском районе» на 2017-2019 годы.

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте 
Администрации Михайловского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя гла ции района Юрьева Е.А.

Глава Администрации рай< Г.С. Юров


